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W  Centrum  Kultury  w  Rytwianach  odbyło  się  ciekawe  spotkanie  z  kulturą,  gdzie
publiczność mogła spotkać się z poezją i muzyką na wysokim poziomie.

Okazją do spotkania z kulturą był benefis Benedykta Kozieła, który niedawno obchodził 30 – lecie
pracy  twórczej.  Benedykt  Kozieł  to  regionalny  poeta,  zawodowo dyrektor  Powiatowego Urzędu
Pracy, w Staszowie. Dotychczas wydał kilka tomików wierszy: "Przestąpiłem progi patrzeń” wydany
pod pseudonimem Stanisław KEM – przyp.red).

Benefis lokalnego poety, Benedykta Kozieła uświetnili znakomitym, muzycznym występem Kamil
Kondek (fortepian) i Kamil Skicki (skrzypce).

"W agrafce przestrzeni”, "Ty mówiłaś słowa wieczne”, "To co jest”, W Niekurzy i gdzie indziej, oraz
nagrodzony  na  X  edycji  Ogólnopolskiego  Konkursu  Literackiego  imienia  Leopolda  Staffa  tomik
"Otoczyła mnie miłość”. Mieszka w Połańcu. Najświeższym jego wydawnictwem jest zbiór wierszy ze
wszystkich  dotychczasowych  publikacji  zebrane  w  tomiku  "Słowem  w  wodę”.  Na  benefisie  w
Rytwianach autor  dzielił  się  przemyśleniami i  refleksjami dotyczącymi artystycznej  drogi,  którą



pokonał do tej pory.

Literacką "trzydziestkę” Benedykta Kozieła uświetnili swoimi występami dwaj młodzi muzycy: Kamil
Kondek  i  Kamil  Skicki.  Ich  koncert  na  fortepian  i  skrzypce  był  przygotowywany  za  pomocą
popularnego skypa. – Nie mieliśmy możliwości poćwiczyć na żywo, więc skorzystaliśmy z pomocy
nowoczesnej techniki – mówi Kamil Kondek, który grał na fortepianie.

Kamila Skickiego zapewne część widzów zdołała zapamiętać ze znakomitych występów w programie
popularnego show "Mam Talent, w którym krakowianin dotarł do półfinału. Kamil Kondek również
starał się zawojować jury Mam Talent, ale z mniejszym powodzeniem. W niedzielę ich muzyczne
popisy bardzo spodobały się publiczności zgromadzonej w sali widowiskowej Centrum Kultury w
Rytwianach.
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